

جشنواره‌ی کتاب هالیوود برگزیدگانش را شناخت

HOLLYWOOD

این رویداد ادبی، ویلی کلارک موفق به دریافت جایزه‌ی نویسنده‌ی سال نیز شد. همچنین در بخش بهترین کتاب کودک، حیوانات خانگی بنی نوشته‌ی ویامزی جایزه‌ی اول را دریافت کرد و در بخش نوجوانان، رنگ آمیزی خارج خطوط نوشته‌ی آیمی کوپر اثر برتر انتخاب شد. در بخش غیرداستانی نیز هولی جورج وارن برای کتاب کابوی مردمی شماره‌ی ۱؛ زندگی و مرگ جین آئوته برگزیده شد. **ایسنا**

جشنواره‌ی کتاب هالیوود در سال ۲۰۰۷ برگزیدگانش را معرفی کرد. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران، جشنواره‌ی سالانه‌ی کتاب هالیوود به منظور تقدیر از کتاب‌هایی که ارزش و توجه بیش تری را از سوی صنایع فیلم‌سازی و تلویزیون دارند، برگزار شد. به گزارش هالیوود ریپورتر، در پایان این جشنواره، کتاب داستان روح نوشته‌ی ویلی کلارک اثر برتر شناخته شد و جایزه‌ی ۱۵۰۰ دلاری را دریافت کرد. در

از برگزیده کتاب سال ادبی کودک و نوجوان تجلیل شد

زیرا با این ذهنیت نمی‌تواند از پس خلق داستانی با پیچ و خم‌های منطقی برآید. برگزیده کتاب سال ایران در بخش کودک و نوجوان همچنین به پیشینه غنی فرهنگی ایران اشاره کرد و گفت: آثار باستانی ما مبین قدمت دیرینگی و میراث فرهنگی ماست اما میراث فرهنگی زنده هم داریم.

وی در این باره توضیح داد: عشایر و بسیاری از افراد در روستاهای دور افتاده سینه‌ای مملو از ضرب‌المثل، دوبیتی‌های محلی و قصه‌های عامیانه دارند اما کسی سراغی از آنها نمی‌گیرد و با رفتن هر کدام از آنها بخشی از این میراث فرهنگی هم دفن می‌شود. رجوع به میراث معنوی غنی این سرزمین و بیان زیبا، هوشمندانه و دقیق آن می‌تواند باعث احیای این افسانه‌ها و حکایت‌های فراموش شده شود. محمدعلی آزادخواه در پایان اضافه کرد: آینده متعلق به نسل نوپیشگام و پیشتاز است. روزی می‌رسد که جوانان با کشف ذخایر عظیم معنوی گذشتگان خود فرهنگ غنی ایرانی را به جهان بیش از پیش معرفی خواهند کرد. مراسم تجلیل از محمدعلی آزادخواه در نشست‌های جنبی چهارمین نمایشگاه کتاب کرمان و به همت انجمن داستان کرمان برگزار شد.

در سومین روز برپایی نمایشگاه بزرگ کتاب کرمان از محمدعلی آزادخواه نویسنده کتاب مرادو اثر برگزیده سال ایران در بخش کودک و نوجوان تقدیر شد. به گزارش خبرگزاری مهر، این مراسم با حضور جمعی از نویسندگان و منتقدان و مسئولان اجرایی استان به نقد و بررسی کتاب مرادو نوشته محمدعلی آزادخواه اختصاص داشت که وی در پایان مراسم از سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تجلیل شد.

آزادخواه در بخشی از سخنانش با اشاره به مشکلات نویسندگی برای کودکان و نوجوانان گفت: کتابهایی که برای کودکان و نوجوانان چاپ می‌شود دارای تصاویر رنگارنگی هستند. این امر جلوی تخیل کودک را می‌گیرد و او را از وارد شدن به دنیای تصویر داستانی باز می‌دارد. وی ادامه داد: متأسفانه توانسته‌ایم نسل جوان و نوجوان را به خردورزی عادت دهیم؛ کما این که هم اکنون کتابهای کمک‌درسی بسیاری عرضه می‌شود و این مسأله باعث می‌شود نوجوانی که باید با درگیر شدن با مسأله‌ای، خردورزی و تفکر را تمرین کند، ذهنش پر از جوابها و راه‌حل‌های از پیش آماده شود. این نویسنده ادبیات کودک ادامه داد: چنین جوانی نمی‌تواند نویسنده خوبی شود

